
 

 
VERGAD ERING GEMEENTERAAD 2007 
 

 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari 2008, nr. 4;  
 
overwegende het belang van een goede projectcoördinatie voor het woningbouwproject plan 
Leeghwater;  
 
gelet op artikel 19, lid 1 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening;  
 

B E S L U I T :  

 
de vrijstellingsbevoegdheid van artikel 19, lid 1 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening aan het 
college van burgemeester en wethouders over te dragen ten behoeve van fase 3b van het 
woningbouwproject  plan Leeghwater te Middenbeemster.  
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 21 februari 2008 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman  
voorzitter 

C.J. Jonges 
griffier 

 


